Ego * Dei gratia Cameracensis episcopus omnibus fidelibus  2  1135‐1155  0  0 

Ego * dei gratia Cameracensis presul  1  1161‐1161  0   0  

Ego * dei gratia Cameracensium episcopus  10  1101‐1177  0   0  

Ego * dei miseratione Cameracensis episcopus  5  1117‐1164  0   0  

Ego * dei patientia Cameracensis episcopus  2  1194‐1199  0  0 

Ego * diuina dispensatione Cameracensis episcopus  1  1162‐1162  0   0  

Ego * diuina dispensatione ecclesie Cameracensium humilis minister  1  1153‐1153  0  0 

Ego * diuina miseratione Cameracensis episcopus  5  1126‐1155  0  0 

Ego * diuina miseratione Cameracensium episcopus  1  1125‐1125  0  0 

Ego * per dei gratiam episcopus Cameracensium  2  1182‐1189  0  0 

episcopus Cameracensis diuinae retributionis intuitu  1  1177‐1177  0   0  

gratia Cameracensium humilis episcopus  2  1105‐1137  1   1105  

gratia dei  6  1101‐1191  /  / 

gratia dei Cameracensis episcopus  4  1101‐1191  1  1111  

indignus  7  1110‐1136  0   0 

miseratione diuina Cameracensis episcopus  1  1145‐1145  0   0  

per dei misericordiam Cameracensium episcopus  2  1108‐1153  0  0 

seruus seruorum dei Cameracensium humilis episcopus  1  1105‐1105  0   0  
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6.3. L’adresse 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe Total  Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

ad quos littere iste peruenerint  1  1191  88  1137‐1201  0  0   6  1161‐1193 
ad quos littere presentes peruenerint  3  1193‐1195  14  1180‐1201  0  0  1  1175 
Carta eiusdem de donatione  1  1153  1  1153  0   0  0  0 
cunctis fidelibus  4  1111‐1150  85  1106‐1200  4  1111‐1185  82  1100‐1200 
dilectis in christo  6  1181‐1200  44  1108‐1201  0  0  80  1100‐1200 
dilectis in christo filiis  5  1181‐1200  14  1127‐1200  0   0   19  1100‐1197 
dilectis suis presbiteris ad quod hec littere perueniunt  1  1191  1  1191  0  0  0  0 
distorta pastorali sollicitudine reuocare  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
eam praesentibus quam futuris  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
generationi huic et alteri   1  1160  1  1160  0  0  1  1160 
generationi huic et alteri in perpetuum  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
generationi huic et ei que uentura est in perpetuum  4  1159‐1161  4  1159‐1161  1  1161   1  1161 
generationi huic et ei quę uentura est in perpetuum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
his qui nunc sunt et in posterum futuris fidelibus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
igitur tam presentibus quam futuris  2  1138‐1139  5  1119‐1192  0   0   12  1119‐1187 
Officii nostri ratio   3  1179‐1200  7  1139‐1200  1  1173  5  1166‐1188 
Officii nostri ratio nos hortatur et ammoneat  1  1200  1  1200  0   0   0  0 
omnibus ab hac generatione fidelibus  1  1159  1  1159  0   0   0  0 
Omnibus ad quos littere iste uenerint salutem in domino  1  1190  1  1190  0   0   0  0 
omnibus ad quos littere presentes peruenerint  2  1194‐1195  4  1200  0  0  1  1175 
omnibus christi fidelibus  9  1101‐1201  129  1100‐1201  1  1101  77  1101‐1201 
omnibus  Christi  fidelibus  tam  presentibus  quam  futuris  in 
perpetuum 

1  1161  3  1161‐1186  0  0  3  1161‐1192 

omnibus christianis ad quos presentes litterę uenerint  1  1190  1  1190  0  0  0  0 
omnibus fidelibus  8  1135‐1190  139  1102‐1200  4  1138‐1175  291  1100‐1200 
omnibus fidelibus tam futuris quam presentibus  2  1135‐1167  24  1118‐1195  2  1156‐1175   40  1108‐1195 
omnibus fidelibus tam presentibus quam futuris  3  1153‐1173  20  1116‐1186  0  0  20  1107‐1190 
omnibus in catholica perseuerantibus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
omnibus  quibus  presens  scriptum  uidere  contigerit  in  omnium 
salutari 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

omnibus tam futuris quam presentibus  11  1109‐1180  153  1101‐1201  6  1119‐1177  178  1111‐1201 
omnibus tam futuris quam presentibus in perpetuum  4  1110‐1180  24  1110‐1198  1  1134  8  1134‐1183 
omnibus tam posteris quam hodiernis  2  1154‐1160  2  1154‐1160  1  1159  1  1159 
omnibus tam presentibus quam futuris  3  1147‐1170  81  1100‐1201  0  0   224  1101‐1201 
omnibus tam presentibus quam futuris in perpetuum  2  1147‐1170  12  1133‐1200  0  0  13  1142‐1200 
omnibus uisuris hoc scriptum  1  1180  1  1180  0   0  0  0 
presentibus et futuris  13  1110‐185  308  1104‐1201  10  1111‐1195  2199  1100‐1201 
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presentibus et futuris in perpetuum  10  1110‐1185  47  1110‐1200   9  1140‐1195   91  1102‐1200 
sanctae matris ecclesiae fidelibus  1  1142  2  1142‐1147   0  0   2  1182‐1198 
sciant ergo moderni sciant et posteri  1  1162  1  1162   0  0  0  0 
sciant moderni et posteri  2  1161‐1195  2  1161‐1195   0  0  0  0 
tam futuris  178  1100‐1189  1165  1100‐1201  61  1101‐1179  1104  1100‐1201 
tam futuris in perpetuum  1  1132  5  1132‐1193  0  0  1  1193 
tam futuris quam praesentibus  19  1106‐1166  94  1100‐1201  2  1145‐1146  54  1108‐1189 
tam futuris quam presentibus  143  1101‐1189  980  1100‐1201  1025    1100‐1201  59  1101‐1199 
tam futuris quam pręsentibus  13  1110‐1164  60  1101‐1199  /  /   /  / 
tam futuris quam presentibus imperpetuum  8  1113‐1179  17  1113‐1198  12  1199  1  1199 
tam futuris quam presentibus in perpetuum  108  1110‐1189  282  1110‐1201  32  1113‐1195  151  1138‐1198 
tam futuris quam presentibus perpetuo  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
tam futurorum quam presentium generationi  1  1135  1  1135  0   0   0  0 
tam his qui presentes sunt quam eis qui futuri sunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
tam his qui sunt quam eis qui futuri sunt  1  1161  1  1161  0   0   0  0 
tam modernis quam futuris  1  1186‐1186  6  1176‐1201  1  1199  2  1196‐1199 
tam modernis quam posteris  3  1165‐1198  33  1104‐1201  2  1180‐1189  10  1145‐1199 
tam posteri quam moderni  1  1180  11  1150‐1199  0  0  11  1102‐1199 
tam posteris quam hodiernis  4  1154‐1167  5  1154‐1167  3  1159‐1162  3  1159‐1162 
tam posteris quam praesentibus  0  0  5  1116‐1192  0  0  8  1128‐1191 
tam posteris quam presentibus  3  1102‐1200  74  1101‐1200  5  1159‐1196   55  1100‐1200 
tam posterorum quam modernorum  1  1173  1  1173  0  0  2  1133‐1147 
tam praesentibus quam futuris  7  1120‐1195  83  1100‐1201  1   1145   74  1100‐1200 
tam presentibus quam futuris  60  1105‐1201  880  1101‐1201  29  1116‐1199   29  1116‐1199 
tam presentibus quam futuris in perpetuum  46  1108‐1201  172  1108‐1201  25  1116‐1199  139  1116‐1200 
tam presentibus quam posteris  4  1169‐1173  14  1115‐1198  3  1169‐1173  21  1122‐1201 
tam succedentibus quam modernis  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
Uniuersis ad quos littere presentes peruenerint  1  1193  2  1190‐1193  0  0  0  0 
uniuersis Christi fidelibus  2  1197‐1201  53  1101‐1190  0  0  4  1151‐1199 
uniuersis in christo fidelibus feliciter uiuere  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Uniuersis sacre matris ecclesie filiis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
uniuersis sancte matris ecclesie filiis   3  1157‐1182  23  1105‐1198  2   1157   12  1119‐1194 
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6.4. Le préambule 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates   DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

a deo dignitatis cura pastoralis ecclesiis  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
a deo dignitatis cura pastoralis ęcclesiis nobis commissis  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
a die bona ut particula boni doni non te pretereat discretionis oculo  1  1120  1  1120  0  0  0  0 
a domino dignitatis  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
a malefactoribus et tyrannis distrahi et dissipari   1  1161  1  1161  0  0  0  0 
a memoria elabuntur  2  1160‐1162  3  1139‐1162  0   0   3  1122‐1147 
a memoria elabuntur ea quę nobis pie et canonice acta sunt  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
a nobis seu ab aliis bene gesta quando oportunum fuerit   1  1148  1  1148  0  0  0  0 
a  prefatis  sancte  ecclesie  aguntur  antiquitatis  intercedente 
successione 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

a successorum memoria decidant scripto signemus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
a superno iudice retributionis eterne premia consequamur  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
abiecta mundi sarcina  4  1136‐1189  7  1136‐1189  1  1138  1  1138 
ac  ecclesiarum  nobis  commissarum  statum  incolumem  episcopali 
sollicitudine conseruare 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

ac subsequente diuina gratia transeamus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
ad bene agendum  9  1113‐1161  10  1113‐1161  1  1113   4  1113‐1163 
ad bene agendum ammoneamur prouidendum nobis est  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
ad bene agendum commoneamur  2  1141‐1146  2  1141‐1146  0  0  0  0 
ad bene agendum commoneamur necessarium nobis est  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
ad bene agendum incessanter commonemur prouidendum nobis est  2  1143‐1161  2  1143‐1161  0   0   0   0 
ad bene discernendum  1  1138  1  1138  0   0   0   0 
ad bene operandum  3  1123‐1140  3  1123‐1140  1  1133  3  1133‐1166 
ad bonorum suorum alienationem calamitas miseranda  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 
ad diuinum seruitium exequendum deesse cognoscimus  1  1158  1  1158  0  0  0  0 
ad  domesticos  fidei  secundum  apostolice  predicationis 
persuasionem 

1  1169  1  1169  0  0   0   0 

Ad eam quam gerimus amministrationis sollicitudinem spectat  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
ad  ecclesiasticas  impugnationes  expugnandas  scuto  bonae 
uoluntatis gladio spirituali accingamur  

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ad haec qui a pueritia edocti pastorali armatura subnixi  1  1146  1  1146  1  1146   1   1146 
Ad hoc in sancta ecclesia locum et nomen obtinemus  1  1157  1  1157  1   1157   1   1157 
Ad hoc in specula domus dei per misericordiam dei constituti sumus  1  1155  1  1155  0  0   0  0 
Ad hoc in specula positi sumus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
ad hoc nobis creditam esse arbitramur  1  1180  1  1180  0   0   0   0 
ad laudem dei  1  1154  8  1128‐1177  0   0   0   0 
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ad minores ecclesias possidentis largitione  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
Ad officium nobis collate dignitatis pertinet  1  1156  1  1156  1  1156   1   1156 
ad omnes maxime autem ad domesticos fidei  6  1101‐1169  13  1101‐1183  4   1101‐1154  11  1101‐1174 
ad omnes nostrę amministrationis subiectos nostram diffundat  1  1183  1  1183  0  0  0  0 
ad perfectum  2  1142‐1142  2  1142  0   0   2  1145‐1191 
ad posterorum transmittere memoriam  1  1173  1  1173  1  1173   1   1173 
ad posteros quod perhenni memoria seruare disponit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
ad profectum ecclesiarum que nobis subdite sunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
ad profectum nostrum credimus centuplari  1  1165  1  1165  0   0   0   0 
ad  sancte  conuersationis  portum  enatarunt  precipue  uigilare 
decreuimus 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ad supportationem ecclesiarum religione commendabilium  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ad sustentationem pauperum multiformem  1  1186  1  1186  0  0  0  0 
ad tranquillum et placidum  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  1  1129 
ad tranquillum et placidum contemplationis portum enatauerunt  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0   0   0   0 
administrationis nostre primitias domino deuouimus  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
admonent  et  si  que  beneficia  ex  bonorum  elemosinis  eisdem 
conferuntur 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

affabilem te facito  5  1123‐1141  6  1122‐1141  0   0   0   0 
Affectus ergo diuitem facit collationem aut pauperem  1  1148  1  1148  0   0   0  0 
alicui ecclesie alicuius ecclesiastici beneficii fit  1  1175  1  1175  0   0   0   0 
aliquid patiantur dispendium  1  1154  1  1154  0   0   0   0 
aliquod descendit beneficium ipsum donum scripturam desiderat  1  1172  1  1172  0   0   0   0 
aliquod inperfectioni nostrę subsidium comparemus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
aliquod patiantur dispendium  2  1146‐1147  2  1146‐1147  0   0   0   0 
altius  promouere  et  promota  ut  permaneant  firma  sanctione 
solidare 

2  1124‐1148  2  1124‐1148  0   0   0   0 

Amministrationis nostre sollicitudinem  1  1180  1  1180  0   0   0   0 
ampliori tamen liberalitatis affectu   1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Annis  labentibus  et  tempore  cursus  sui  tenorem  uolubilitate 
peragente 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ante mortem benefac  6  1117‐1141  6  1117‐1141  0  0  0  0 
ante mortem benefacite  1  1131  1  1131  0   0   0   0 
ante mortem tuam benefac   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
ante obitum tuum  1  1138  1  1138  0   0   0   0 
Apostolus nos exhortans ad seminandum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
approbare laudamus  1  1137  1  1137  0   0   0   0 
apud inferos non est inuenire cybum  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
assensu patrata laudauimus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
assidua rerum gestarum perit  1  1166  2  1166  0   0   0   0 
Attendentes autem illud scripture  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
auara suscessorum temptat audacia opere  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
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auctoritatis nostre priuilegio  1  1139  2  1104‐1139  0   0   0   0 
Audiens quod de perfectione querentibus dominus responderit  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
austeritate indebita non repellimus  1  1177  1  1177  0   0   0   0 
aut ad alios usus quam ordinati constituti sunt redditus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
aut iniusta uexatione collato priuetur beneficio  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
aut per alicuius iniuriosam uexetur inquietationem  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
beatus qui intelligit  1  1133  5  1126‐1162  0   0   0   0 
Beatus qui intelligit super egentem et pauperem  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
bene disposita corroborare  1  1135  1  1135  0   0   0   0 
bene preesse instruunt et admonent  2  1147‐1154  2  1147‐1154  0  0  0  0 
bene preesse instruunt et ammonent  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
benefac iusto  1  1119  3  1119‐1140  0  0  0  0 
benefac iusto et erit retributio in bonis tuis multa  1  1119  1  1119  0   0   0   0 
benefacere res earum ampliare eis que deseruientibus  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
benefacta proborum benigniter approbare  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
beneficia aliqua ecclesiis Dei conferuntur  1  1160  1  1160  1   1160   1   1160 
beneficio scriptionis transmittit  1  1170  1  1170  0   0   0   0 
beneficiorum ubere pasti reficimur curam propensius habere  1  1159  1  1159  0   0   0   0 
benigne eis administrare debemus  1  1158  1  1158  0   0   0   0 
benigne et affluenter largiamur  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
bona pacis quam portantium pedes beati sunt quanto constant  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
boni doni non te pretereat  4  1116‐1120  4  1116‐1120  3   1116‐ 1120  4   1116‐1123 
bonorum iusta petitio cum sit exaudienda  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
bonorum uirorum in coenobiis degentium ieiuniis uigiliis  1  1142  1  1142  0   0   0   0 
bonum  ad  omnes  uero  maxime  ad  domesticos  fidei  debeamus 
prouidendum  nobis  est  ne  super  indiscreta  rogatione  in  oculis 
summi exactoris arguamur 

1  1132  1  1132  0   0   0   0 

bonum fac et habebis ex eo laudem ex bene facto non tam laudem 
quam boni capto remunerationem 

1  1163  1  1163  0  0  0  0 

bonum operantes non deficiamus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
bonum operari debeamus  1  1169  1  1169  0   0   0   0 
bonum operemus ad omnes maxime autem ad domesticos fidei  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
caritate  ea  que  largitionibus  principum  et  oblationibus  fidelium 
ecclesiis dei collata sunt 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

casum similem ea quę fideliter et bene donamus quanta possumus 
industria roborari 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

certis litterarum monimentis commendare debemus  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 
ceteris digniora tanto firmius obseruanda sacris annotari  litterarum 
apicibus meruerunt 

1  1185  1  1185  0   0   0   0 

cibum qui non perit  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
circa illos tamen qui abiecta mundi sarcina felici naufragio  2  1136‐1137  4  1136‐1140  0   0   0   0 
cognoscimus  querelas  ecclesiasticas  titulo  pacis  in  melius  1  1177  1  1177  1   1177   1   1177 
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commutare 
cohortari et adiuuare tenemur  1  1183  1  1183  0   0   0   0 
Coloniensis  caritatis  bono  zelo  bono  animo  sancti  spiritus  ductu 
constituisse 

1  1186  1  1186  0   0   0   0 

commissis frequenter nos inuigilare  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
commonemur curandum nobis est  1  1138  1  1138  0   0   0   0 
compellit auctoritas ut in ecclesiarum profectibus strenui  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
congregationi pauperum affabilem te facito  4  1125‐1141  5  1122‐1141  1   1133   1   1133 
congregationi presbyterorum affabilem te facito  1  1123  1  1123  0   0   0   0 
consilia et a semita prudentium pedem auertere  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
constructis rerum impensione  1  1154  2  1150‐1154  0   0   0   0 
Consuete circumspectionis est  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
contemplationis portum enatauerunt speciali  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  0  0 
controuersiam inter uenerabilem  1  1140  2  1140‐1150  0  0  0  0 
cotidie sollicitudo pastoralis cure ecclesiam dei exaltare et beneficiis 
munerare necesse est  

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

Credimus administrationis nostre primordiis  1  1173  1  1173  0   0   0   0 
Cum a sede pontificali  1  1172  1  1172  0   0   0  0 
Cum ad bene operandum racio  1  1140  1  1140  0   0   0   0 
Cum ad nostrę ędificationis profectum Salomonis clamet auctoritas  1  1125  1  1125  0   0   0   0 
Cum ad omnes maxime autem  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
Cum dei ęcclesiis bona impendimus necesse est  1  1155  1  1155  0   0   0   0 
Cum ex debito officio  1  1158  1  1158  0  0  0  0 
Cum ex scriptura que ait  1  1113  1  1113  0  0  0  0 
Cum ex Scripturarum attestatione que ait   1  1133  1  1133  0   0   0   0 
Cum ex scripturę attestatione quę ait  1  1136  1  1136  0   0   0   0 
Cum in diuinis eloquiis sancitum sit  1  1148  1  1148  0   0   0   0 
cum in ecclesiaste scriptum sit  4  1117‐1138  4  1117‐1138  0   0   0   0 
cum nomen pacis dulce sit  1  1176  1  1176  0   0   0   0 
cum nos ammoneat  1  1132  1  1132  0   0   0   0 
cum nostri ordinis sublimitas immo  1  1137  1  1137  0   0   0   0 
Cum omni gregi dominico pastoralis officii debito iubemur intendere  1  1163  1  1163  0   0   0   0 
Cum omnibus ecclesiis diocesi nostre subiectis benefacere teneamur  1  1173  1  1173  0   0   0   0 
Cum omnibus ęcclesiis ex debito caritatis  2  1173‐1177  2  1173‐1177  1  1173  2  1173‐1177 
Cum omnium diocesis nostre iuxta apostolum ecclesiarum  1  1159  1  1159  0   0   0   0 
Cum opido periculosum sit  1  1159  1  1159  0   0   0   0 
Cum pastoralis officii sollicitudo  1  1183  1  1183  0   0   0   0 
Cum petitionibus  seruorum dei  iustis et  rationabilibus diuini  cultus 
amore fauemus 

1  1138  1  1138  0   0   0   0 

Cum rerum ecclesiasticarum ac precipue  immobilium alienatio  tam 
sacris canonibus 

1  1199  1  1199  1   1199   1   1199 

Cum scriptura attestante que ait  2  1131‐1141  2  1131‐1141  0  0  0  0 
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Cum scriptura dicat  2  1110‐1163  2  1110‐1163  0  0  1  1130 
cum scripture attestatione que ait   1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 
cum secundum apostolum operari  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
cum secundum apostolum operari bonum ad omnes  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
cum secundum euangelium thesaurizandi sunt thesauri   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Cum secundum Salomonem qui ait  1  1111  1  1111  0  0  0  0 
Cum secundum scripturam quę ait  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
Cum secundum statuta  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
cum sigillis corroborantur autenticis  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
cura pastoralis ecclesiis nobis   2  1146‐1154  2  1146‐1154  0  0  0  0 
Curam habe de bono nomine hoc enim magis permanebit tibi  1  1110  1  1110  0  0  0  0 
curam licet indigni suscepimus dignum est  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
de benedictionibus eorum  1  1141  2  1141‐1192  1  1175  1   1175 
de bonis dispensationi nostrę  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
de crastino in lacrimis seminant ut in gaudio metant  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
de ministerio nobis credito   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
de necessitate suscepte administrationis  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
de re legitime facta indignum incipiat litigium suscitare  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
Debemus  qua  possumus  ratione  occasiones  preuenire  discordie 
pacis seruare concordiam 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

debet inuigilare inde est quod  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Debita officii nostri sollicitudine commonemur  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
decessioni et successioni  1  1170  1  1170  1  1170 1  1170    
decessorum tramite rationis utentium instituta  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
deo dignas oblationes  2  1110‐1113  2  1110‐1113  1  1113  1  1113 
Deo placere cupientes  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
Deus Deorum  2  1142‐1142  2  1142  0  0  2  1113‐1146  
deus deorum quis hanc solicitudinem habeat   1  1142  1  1142  0  0  0  0 
diffinita uel terminata fuerit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
dignum ducimus ex his que nobis summus largitor credidit  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
dignum duximus  10  1123‐1193  110  1101‐1201  4   1153‐1199   190  1100‐1201 
dignum duximus et tenendum  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Dignum est et nostri ministerii id expedit dignitati  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Dignum et iustum est  1  1145  2  1145‐1200  0  0  0  0 
dilectionis et sollicitudinis  3  1138‐1165  5  1131‐1195  0  0  1  1129 
Diligenter sibi cauit in inuentione litterarum humana industria  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
diligentia cauta nos circumspectione preterita presentia considerare  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
diligentiam et eis presertim  1  1179  1  1179  0  0  0  0 
dioceseos nostre fidelibus prout facultas suppetit   1  1137  1  1137  0  0  0  0 
diuina attestante scriptura quae ait  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
diuina miseratione elaborabimus  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
diuina prestante gratia  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
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domino plebem perfectam  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
donatio ipsa cui confertur  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
dum mores sanctos diligimus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
dum tempus habemus  5  1101‐1137  14  1101‐1190  3  1101‐1164  15  1101‐1166 
ea impendere perdocemur  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
ea prouidentia confirmare  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
ea que in diocesi nostra nomine elemosine ecclesiis conferuntur  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 
ea quę memoria digna sunt scriptis memorialibus annotare  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
earum possessiones episcopali priuilegio muniamus  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 
earum possessiones pontificali auctoritate muniamus  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
earundem ecclesiarum conuertantur  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
ecclesia uiuentis scripti digne tutari desiderat  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
Ecclesiarum commoditatibus  1  1139  1  1139  1  1142  1  1142 
ecclesiarum nostrarum curam indesinenter gerere  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
ecclesias nobis subditas uisitamus  1  1158  1  1158  0  0  0  0 
ecclesiasticarum personarum  1  1195  8  1119‐1197  0  0  6  1117‐1191 
Ecclesiastici beneficii donum  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 
ecclesiis dei posterorum temeritas sibi illicite uendicet  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
ecclesiis nobis a deo commissis prouideamus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
edoceamur arguendi sumus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
effectum salutarem uigilandum est  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
eis aliquid impertiri qui bonum bonis uiris administrantes  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
eis curam adhibere  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
eis  sine  perturbatione  et  malorum  hominum  infestatione  liceat 
possidere 

3  1162‐1177  3  1162‐1177  3  1162‐1177  3  1162‐1177 

elemosinam pauperum ne defraudes  1  1122  1  1122  0  0  0  0 
elemosinarum largitione subuenire debemus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
Eorum itaque qui pro communi omnium uictoria militant seruandis 
stipendiis inuigilare debemus 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

eorum orationibus aliquod nostrae imperfectioni  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
eorum ordinata beneficientia functorum presertim  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
eorum precipue quieti et opitulationi intendimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
eorumque pia uota in tranquillitate confouere studemus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
eorumque uota pro officio confouere  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
eos ad unitatem spiritus in uinculo pacis componant  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
eos eorum que res pre ceteris fouere et munire  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
episcopali  legitime  factas modo memoria  titubante modo  uersutia 
cauillante contingit 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

episcopi ut quos nobis cura pastoralis subiecit  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
Equitatis  forma  est  et  pastoralis  dignitatis  interest  discordantium 
lites ad pacis federa reuocare 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

erit gratia in bonis tuis multa attendendum  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
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erit gratia in donis tuis multa  4  1126‐1146  4  1126‐1146  1  1142  1  1142 
erit retributio  1  1119  1  1119  0  0  0  0 
et  affectu  familiares  nostros  et  relligiosos  uiros  ueneramur  et 
amplectimur 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et affectum exhibemus deuotiorem  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
operemur bonum ad omnes maxime autem ad domesticos fidei  1  1133  1  1133  3  1101‐1133  7  1101‐1166 
et  auctoritas  apostolice  dignitatis  miserabilem  questionem  immo 
conquestionem casus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

et bene preesse instruunt  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
et causa ipsa ecclesiastico iudicio seu amicabili compositione  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
et cęteris christi fidelibus ęcclesiis dei contraduntur  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
et cognitis curam emendationis adhibere pia et honesta et laudabilis 
uoluntas est 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et coram nobis idoneis testibus recognita  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
et curam habentes pauperum christi  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
et defensare quod eis beneficio collatum est  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
et ea scripto confirmare  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
et  earum  paci  ac  utilitati  prout  possumus  debita  sollicitudine 
prouidere 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

et earum possessiones  3  1140‐1155  3  1140‐1155  1  1162  1  1162 
et eleemosinas conseruare  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
et  eorum  oratione  christiane  professionis  populo  incessanter 
ualeant subuenire 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et erit gratia  10  1120‐1146  10  1120‐1146  2  1133‐1142  2  1133‐1142 
et erit gratia in bonis tuis multa  6  1120‐1133  6  1120‐1133  1  1133  1  1133 
et erit gratia in donis tuis multa  4  1126‐1146  4  1126‐1146  1  1142  1  1142 
et exhibitioni pauperum habundetis  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
Et ideo gestorum noticiam quam diu perseuerare uolumus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
et inopiam releuare necessarium duximus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
et ipsa res salutaris ad percipiendam eius dulcedinem  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
et particula boni doni non te pretereat discretionis oculo  3  1116‐1117  3  1116‐1117  3  1116‐1120  4  1116‐1123 
et per temporalia bona eternalia promerenda  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
et  precium  rebus  imponit  et  beatus  est  qui  quod  habet  ex  affectu 
tribuit 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et quia officii nostri est nobis commissos manutenere  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
et rem ipsam prout gesta est  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Et rursum  2  1133‐1141  3  1108  1  1133  9  1102‐1200 
et  si  omnibus  in  communi  nostrę  dioceseos  fidelibus  generalem 
curam debemus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

et si opis indigus grex aliquis inuentus fuerit  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
et uersutis ne in posterum emergant cauillationibus contraitur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
et utilitati omnium ecclesiarum efficaciter prouideamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
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etiam augmentemus seruatas  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
etiam quod a precessoribus suis eisdem collatum constiterit  1  1164  1  1164  0  0  0  0 
etsi  omnibus  in  communi  nostre  dioceseos  fidelibus  generalem 
curam debemus 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

euanescere quae legitime a nobis acta sunt   1  1177  1  1177  0  0  0  0 
eum diligentibus omnia cooperantur  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
Ex autentico scripto  1  1180  4  1180‐1192  0  0  4  1115‐1183 
ex beneficio nobis a deo eius inopie subuenire debemus  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
Ex concessa nobis a deo officii dignitate  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ex debito suscepti  1  1192  2  1181‐1192  0  0  0  0 
ex his quae nobis collata sunt  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
ex nostri ministerii officio pro posse debemus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ex nostris prodesse et aliorum erga eos  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Ex officio nostro  3  1111‐1142  6  1111‐1197  1  1142  3  1134‐1142 
Ex officio pastoralitatis instruimur  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
Ex pontificali administratione sollicitudini nostrae incumbit  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
ex rebus dispositioni nostre concessis augmentare   1  1135  1  1135  0  0  0  0 
Ex scriptura quae ait  1  1119  1  1119  0  0  0  0 
Ex scripturarum attestatione qua dicitur  1  1121  1  1121  0  0  0  0 
ex Scripturarum attestatione que ait  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
Ex scripture assertione que ait  1  1117  1  1117  0  0  0  0 
Ex suscepte administrationis officio tenemur  1  1194  1  1194  0  0  0  0 
Exemplo pastorum uigilantium et custodientium uigilias  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
Explorati iuris est pontificali circumspectioni congruere  1  1164  1  1164  0  0  0  0 
fertili cuius orationum scilicet  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
fidelium christianorum conferuntur   1  1145  1  1145  0  0  0  0 
fieri confidimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Fili si habes benefac tecum et Deo dignas oblationes offer  1  1113  1  1113  1  1113  1  1113 
filiis qui nascentur et exurgent cognoscenda mandamus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
formam  diffinitionis  aut  pacis  dignum  est  scriptis  memorialibus 
tradere 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

fratrum deo deuote famulantium  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
frequenter estuante auaricia uel deficiente memoria reuerti   1  1166  1  1166  0  0  0  0 
frequenter impediri dignum ducimus contra adinuentiones uersutię 
contra lubricum memorię uel quemlibet 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

frequenter nos inuigilare  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
futura ne qua forte nostra incuria detrimentum patiatur ęcclesię pax 
et concordia 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

gratum Deo exhibemus obsequium iuxta illud  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
Habentes memoriam illius scripture sacre  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Hinc subeunt rixe et frequentissime succrescente  1  1166  2  1166  0  0  0  0 
His malis precauere debent uiri industrii et religiosi  1  1153  1  1153  0  0  0  0 
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Hoc autem quod sine pontificali auctoritate irreuocabiliter jura non 
sinunt commorantium 

1  1199  1  1199  0  0  0  0 

hominibus bone uoluntatis  1  1160  2  1160‐1170  0  0  1  1190 
honora dominum de tua substantia  3  1100‐1146  3  1100‐1146  0  0  2  1108‐1131 
huius fluctuante pelago ad tranquillum et placidum contemplationis  3  1138‐116+5  4  1131‐1165  0  0  0  0 
id est summo pontifice  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Igitur  si  omnium  ęcclesiarum  quę  nobis  commissę  sunt  curam 
generaliter gerimus speciali tamen sollicitudine  

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

illatas incommoditates  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
illi prodesse magis rem ullam  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 
illis diligentiori cura insistimus  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
illis  maxime  intendentes  qui  abiecta  mundi  sarcina  non  curantes 
cogitare 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

illis tamen qui felici naufragio abiecta seculari sarcina de mundi  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  0  0 
in bone memorię domni  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
in bonis tuis multa  7  1119‐1133  7  1119‐1133  1  1133  1  1133 
in bonum non in uacuum currimus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
in commemorationem ueteris acti scripto signemus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
in communi prodesse debemus  1  1137  1  1137  0  0  1  1129 
in consecratione nostra ex consuetudine nobis preceptum est  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
in controuersiam uolumus scripto irretractabiliter annotari   1  1166  1  1166  0  0  0  0 
in donis tuis multa qualiter  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
in his que intus et que foris sunt  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
In hoc feruor pontificalis dignitatis opus diuini laboris peragit  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
in obliuionis abyssum paulatim uel subito declinare  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
In omni donatione que titulo elemosine collata est  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
In omni uita tua dilige eum qui te fecit et ministros eius conserua  1  1117  1  1117  0  0  0  0 
in operibus bonis quę gratis accepimus gratis reddamus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
in posterum sopiuntur  2  1189‐1193  2  1189‐1193  0  0  0  0 
in praesenti opera misericordiae   1  1142  1  1142  0  0  0  0 
in quibus et totius religionis lucet  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
in quibus pari assensu et bona pace conueniunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
in sancto Iherosolimitano xenodochio  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
in sortem domini artius uigilant parare  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
in tempore oportuno  1  1138  2  1132‐1138  0  0  2  1152‐1198 
Incumbit officio sedulitatis nostre  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
infirmi nutriantur pauperes et peregrini sustententur  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
inibi  deo  famulantium  stipendiis  cultus  diuinus  pariter  crescat  et 
augmentetur 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

Iniunctum exigit officium  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
inopias uelle cognoscere  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
Intelleximus  uos  inter  uos  confratriam  quandam  quam  sancti  1  1186  1  1186  0  0  0  0 
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spiritus appelatis 
intentionem  ecclesiis  tamen  seu  monasteriis  nobis  commissis 
sollicitudinem ampliorem 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

Inter  cetera  pietatis  opera  nostre  que  professionis  articulos  hoc 
quoque statuimus in animo 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

Inter  ceteros  nostre  professionis  articulos  hanc  que  sponsionem 
fecimus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

inter nos hactenus inauditi uobis uindicandum  1  1197  1  1197  0  0  0  0 
Interest  episcoporum  uel  personarum  que  per  electionem  sedi 
presunt episcopali 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

intus deuotionis saluberrimae laudibus honoretur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
inuenire cibum  7  1111‐1141  7  1111‐1141  0  0  0  0 
inuigilandum  nobis  est  tu  erogationes  nostras  oculo  discretionis 
intueamur 

1  1141  1  1141  0  0  0  0 

inuitamur prouidendum itaque nobis est ne de nostra tarditate post 
mortem abiudicemur 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ipsa res salutaris subditorum lites extinguant  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
ipsas ecclesias ipsarum  2  1123‐1164  2  1123‐1164  0  0  0  0 
ita malignitatis argumentum est  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
itaque ex ordinatione caritatis   1  1140  1  1140  0  0  0  0 
iudicio seu compositione terminata fuerit  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
iustificia animam tuam  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
iustum est ut illud munimine   1  1163  1  1163  0  0  0  0 
labilis est rerum memoria quę nullis scripturę uestigiis representatur  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
largitione peccatorum  1  1173  3  1171‐1174  0  0  1  1173 
libertatem approbare et firmare studeamus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 
licet  cunctis  nostre  prouidentie  subiectis  secundum  officii  nostri 
nomen 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

licet iuxta apostolum bonum ad omnes operari debeamus maxime  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Licet  uniuersis  sancte  ecclesie  filiis  congruat  quod  apostolica 
auctoritas intonat 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

litterarum annotamina et scriptorum nominenta precippue   1  1166  1  1166  0  0  0  0 
litterarum insinuatione posterorum notitie transmitti  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
loco patrum nostrorum licet immeriti presidemus  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
longeua diuturnitas rerum recto ordine peractarum sepe obliuionem 
generat obliuio contentionem 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

malo  discordie  sancta  pacis  etiam  inter  amicos  rumpuntur  federa 
hec mala sola tollunt 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

manifestum eisdem indignanter obuiare  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
maxime autem ad domesticos fidei  8  1101‐1169  30  1101‐1183  6  1101‐1164  17  1101‐1174 
memorare nouissima tua  5  1113‐1133  6  1113‐1157  0  0  0  0 
memorare nouissima tua et in aeternum non peccabis   2  1113‐1119  2  1113‐1119  0  0  0  0 
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memorare nouissima tua et in eternum non peccabis  2  1121‐1133  2  1121‐1133  0  0  0  0 
memoria et mater erroris obliuio ueritatis  1  1166  2  1166  0  0  0  0 
memoria quo animus plenarie edoceatur  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
michi fecistis  2  1111‐1157  3  1111‐1162  2  1111‐1157  3  1111‐1157 
Miram  fidelissimi  ducis  sanctionem  et  omnino  catholici  principis 
ammonitionem congratulabunda deuotione amplectimur 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

modis  omnibus  affectantes  ne  a  recto  itinere  ab  ipsis  preostenso 
aliquando declinemus 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

more aliorum religiosorum  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 
multis  que  multorum  astipulata  testimoniis  frequenter  in  irritum 
reuocare  

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nam ipsa temporum et temporalium instabilitas  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 
Nam per earum monimenta  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
narratione  certum  tenemus  quod  quędam  admodum  laudabilis  et 
deo accepta consuetudo 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

ne aliqua cauillatione litium in posterum conturbentur  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
ne alter ad alterius irrumpat inquietudinem  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 
ne depereat memorie uestre scripto uolumus mandare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
ne ea que pia deuotione  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
ne forte post aliquanti cursum temporis propter rerum ignorantiam 
ęcclesia suo priuetur beneficio 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ne forte processu temporis ignara preteritorum posteritas  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
ne forte processu temporis propter rei preterite obliuionem  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
ne forte rerum preteritarum ignara posteritas incipiat  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
ne in posterum collata beneficia ulla antiquet obliuio  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ne in posterum rerum sibi traditarum aliquid patiantur dispendium  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
ne in posterum rerum sibi traditarum aliquod patiantur dispendium  2  1146‐1147  2  1146‐1147  0  0  0  0 
Ne inconsiderationis uel negligentię neuum incurrisse iudicemur  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
ne  inoculis  domini  de  thesauro  nobis  commisso  ut  serui  inutiles 
abiudicemur 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

ne  labentis  temporis  curriculo  in  irritum  deuocetur  exactissima 
diligentia procurare 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

Ne  lites  semel  extincte  reuiuiscant  in  posterum  nos  oportet  ex 
debito  pastoralis  officii  prouidere  et  de  sacris  ecclesiis 
succrescentium cotidie materiam precidere iurgiorum 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ne memorie posterorum elabantur  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 
ne oues sibi creeditae a lupis inuadantur et distrahantur  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ne per obliuionis fuliginem a proprio denigrentur effectu  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
ne per obliuionis situm in irritum reuoluatur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
ne qua antiquet obliuio posterorum memorie commendare  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
ne quando que disposita sunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
ne simus terra maledicta in opere suo quę paleas pro granis retribuit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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ne temporum succedente longeuitate  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ne titubante memoria in irritum redeant  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
ne ulla antiquet obliuio  1  1153  1  1153  0  0  0  0 
nec pecunia minuetur satagamus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
necesse nobis est ut pro bona uita celesti   1  1136  1  1136  0  0  0  0 
necessitudine obligamur  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  0  0 
nobis commissis frequenter nos inuigilare  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
nobis iniungitur  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 
nobis sollicitudo pro posse incumbat dilectissime  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
nobis summa diligentia studendum est  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
nobis tamen qui auctore Deo ceteris presidemus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
noctis  super  gregrem  suum ovibus  quoque nobis  creditis  inuigilare 
statuimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

non cessant supplicare  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
non defrauderis a die bona, et particula boni doni non te pretereat  1  1117  1  1117  3  1116‐1120  4  1116‐1122 
non nocet imo prodest  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
non posse perire  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
non solum a predecessoribus nostris  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
nos  admouit  ut  in  promouendis  ecclesiis  et  ecclesiasticis  bonis 
praecipua exhibeatur diligentia 

1  1181  1  1181  0  0  0  0 

Nos autem in his  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
nos deuotionem cognoscuntur  1  1194  1  1194  0  0  0  0 
nos ducat scriptura instruat  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
Nos  igitur  qui  pontificali  cathedrae  deo  authore  licet  indigni 
praesidemus  

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

Nos qui auctore deo christi uices suscepisse cernimur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
Nos qui uigilias noctis supra gregem nostrum custodire iubemur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
nos semper intendere  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
nos  tam  animarum  quam  corporum  pro  modulo  nostro  curam 
gerentes quae et quanta ouiculis nostris dicimus 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

nostram  constitutis  quolibet  contractu  proueniant  testimonii 
suffragio confirmemus 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

nostre auctoritatis preeminentia in posterum roborare curemus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
Nostre  potissimum  interest  non  tantum  ad  elemosinam  quę  opus 
Dei fidelium mentes inuitare et exhortari 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nostre saluationi congruum speramus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
nostre saluti necessarium non dubitamus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
Nostre sollicitudini incumbit  2  1126‐1139  2  1126‐1139  0  0  0  0 
Nulla uirtus maior estimatur  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
nullum que studium commendabilius est  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
Oblatio iusti impinguat altare et odor suauitatis est  1  1110  1  1110  0  0  0  0 
obligamur  4  1138‐1183  5  1131‐1183  0  0  5  1124‐1133 
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obliuionis nube obliterari possint   1  1177  1  1177  0  0  0  0 
obnubilans certitudinem ordinem confundit iusiticie  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
obsequiis elemosina pio karitatis intuitu collata suis augetur meritis 
dum eterne retributionis pollicetur 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

occasio  pacisque media  tranquillitate  loca  uenerabilia  suis  ualeant 
possessionibus gaudere 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

officii nostri debito prouidentes  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Officii nostri dictatione compellimur  3  1118‐1142  3  1118‐1142  0  0  0  0 
officii nostri est ut eadem munimine   1  1160  1  1160  0  0  0  0 
officii nostri exposcit  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
Officii nostri opus esse debere  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 
officii nostri ratio  3  1179‐1200  7  1139‐1200  0  0  5  1162‐1188 
Officii nostri ratio postulat  1  1179  1  1179  0  0  0  0 
officii nostri sollicitudine  6  1118‐1148  5  1118‐1148  0  0  5  1130‐1189 
officii nostri sollicitudo immo diuinarum scripturarum  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
Officii nostri sollicitudo nos ammonet  2  1179‐1183  3  1170‐1183  1  1199  1  1199 
Officii nostri sollicitudo postulat  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 
officio  nostro  incumbit  ut  ęcclesias  et  earum  possessiones 
defendere et munire satagamus 

1  1140  1  1140  0  0  0  0 

offitii nostri necessitate constringimur  religiosorum paci prospicere 
et auctoritate pontificali emergentium conterere 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

Omne  bonum  in  communem  omnium  deductum  notitiam  clarius 
elucescit 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

omnibus fidelibus si fieri potest  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
omnibus quibus possumus subuenire debemus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
omnium fidelium salus exigat benefacta aliorum diligere  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
operare iusticiam  2  1111‐1138  2  1111‐1138  0  0  0  0 
operatores appareamus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
operemur bonum ad omnes maxime autem ad domesticos fidei  4  1101‐1137  6  1101‐1145  0  0  0  0 
operibus misericordie inuigilare nos expedit  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
opes pro salute animę nostrę augeamus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
Oportet  nos  huius  seculi  periculosis  fluctibus  nauigantes  ęternę 
salutis portum petere 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

orationibus diuina miseratione elaborabimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
ovibus suis pabula ministrare sic numirum astuti pastoris sollicitudo  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Pacem  siquidem  ęcclesię  quam  perturbare  contendunt  principes 
seculi defensare disponit 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

paci et quieti ęcclesiarum prouidere  3  1162‐1177  3  1162‐1177  0  0  0  0 
paci prospicere et auctoritate pontificali emergentium  1  1194  1  1194  0  0  0  0 
pane remuneremur  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
particulam in coelis aliquam sortiamur  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Pastoralis administrationis sollicitudo  1  1181  1  1181  0  0  0  0 
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Pastoralis amministrationis  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
Pastoralitatis nostrę necessitudini congruit ecclesiarum religioni tam 
beneficio quam consilio prouidere 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

pauperibus Christi  specialius  caritatis  impendere beneficium modis 
omnibus affectamus 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

Pauperum christi necessitates  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
per iusticiam solent  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
per paternam sollicitudinem prodesse  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
per temporum interualla a memoria hominum decidunt  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
periculosius tamen salua singulorum reuerentia  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
perpetue scripti memorie commendetur  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
persepe damnosum in quibuscumque negociis sapientium declinare  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
peticionibus condescendere  1  1114  2  1114‐1194  0  0  1  1114 
petitioni  bonorum  honestum  duxi  acquiescere  et  pro  eternalibus 
quedam mea temporalia dimittere 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

pia et honesta uoluntas est  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
piam deuotionem et benefactum predecessoris nostri  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
Pie postulationis affectus celerem promeretur effectum  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
plurimum saluti nostre profuturum credimus   1  1155  1  1155  0  0  0  0 
pocius quam preesse omnimodis appetamus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
ponamus thesaurum nostrum  1  1111  1  1111  0  0  0  0 
Pontificalis sollicitudinis et compensatiue dispensationis est   2  1124‐1148  2  1124‐1148  0  0  0  0 
portum contemplationis enatarunt praecipue  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
posteris  mandare  et  presenti  scripto  confirmare  necessarium 
duximus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

posteritatis memorie retinenda traduntur  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
posterorum memoriae commendemus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
posterorum memorię perpetuo recolenda commendemus  1  1161  1  1161  1  1161  1  1161 
praesulatus nostri auctoritate  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
pre oculis habemus ut bonum facientes non deficiamus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
precauens in futurum  1  1145  4  1118‐1200  0  0  0  0 
precipue tamen illis uenerabilibus locis debitores sumus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
precipue tantum his qui spretis mundi huius illecebris christum nudi 
sequi proposuerunt 

1  1169  1  1169  0  0  0  0 

precipueque sacris monachorum collegiis benefacere  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
precium duximus quod a nobis sit  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
Prelatorum  exigit  officium  ut  que  ecclesiis  fidelium  legitime 
conferuntur 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

premium  cunctis  que  fidelibus  boni  operis  imitabile  relinquit 
exemplum 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

presentem descriptionis titulum ereximus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
presertim elemosinarum traditiones  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
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presertim  tamen  eorum  curam  gerere  quos  suis  uacare  iugiter 
officiis mater ecclesia gloriatur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

pro facultate nostra benefacere teneamur  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
Pro  iustitia agonizare pro anima tua et usque ad mortem certa pro 
iustitia et dominus expugnabit pro te inimicos tuos 

1  1117  1  1117  0  0  0  0 

pro  nostre  dignitatis  et  officii  nomine  nostra  sollerter  inuigilet 
intentio 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

pro posse nostro ab ecclesiis nobis subditis repellamus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
pro ut dignum est adquiescimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Probabile est et expediens plurimum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
procul dubio remunerationis eorum participes nos  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
profectibus ecclesiarum quibus pastorali cura prouidere tenemur   1  1179  1  1179  0  0  0  0 
profectibus que ipsius affectuosius inuigilare debemus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
propensiorem diligentiam exibeamus  1  1179  1  1179  0  0  0  0 
propensiorem  diligentias  impendentes  beneficia  eis  collata  nostre 
auctoritatis robore munire studeamus 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

propensiorem indulgeamus  1  1179  1  1179  0  0  0  0 
prosperis ecclesiarum successibus inuigilemus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
prouida sanctorum patrum institutione sanctitum est  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
sprouidendum  nobis  est  ne  super  indiscreta  rogatione  in  oculis 
summi exactoris arguamur 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

prouidendum  nobis  est  ut  pauperibus  dei  manum  eleemosynae 
abundantius porrigamus 

1  1143  1  1143  0  0  0  0 

prouidentiam ad hoc nobis iniunctam esse cognoscimus  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
prouidentiam eos precipue plenius confouere  1  1183  1  1183  0  0  0  0 
prouidentię cautela est ammonitioni scripturarum committere  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
prout diuina largiri dignatur gratia exhibere debeamus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
prout ęquum est confirmare satagimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
prudens sollicitudo facta bonorum uirorum scripto annotare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
qua possumus officii nostri auctoritate corroboramus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
quae ex parte sunt deo placere cupientes  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
quam ad conferendum  1  1154  1  1154  1  1162  1  1162 
quam ecclesiis quaquauersum   1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
quam elemosinam  1  1134  3  1134‐1175  1  1145  15  1145‐1198 
quam hylarem datorem diligendum et multiplicata misericordia  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
quam non est apud inferos  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
quam non est apud inferos inuenire cibum  1  1138   1  1138   0  0  0  0 
Quando beneficium aliquod sanctis dei ecclesiis largimur  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
Quando ex largitione fidelium christianorum  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 
quanto ecclesie dei prouidentiam exhibuimus diligentiorem  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Quapropter praesenti committimus memoriali  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
quatenus  pia  uicissitudine  de  orationibus  eorum  aliquod  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
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imperfectioni nostrę subsidium comparemus 
quatinus  eorum  beneficio  aliquod  nostre  imperfectioni  subsidium 
comparemus 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

quatinus hinc spirituali illinc materiali gladio munita ęcclesię libertas 
subsistat 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

quatinus pia uicissitudine de orationibus eorum   2  1138‐1165  3  1121‐1165  0  0  0  0 
que a nobis ordine bono et canonico acta sunt  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
quę a nobis solempniter in domino gesta sunt  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
que dicit operamini bonum ad omnes  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
que ecclesiarum bonis deuotiores existamus  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
quę in diocesi nostra principum munificentia  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
que  ministros  omnimodis  adiuuando  in  dei  seruitio  sustentare 
debeamus 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

que minus canonice acta  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Que modernorum nostrorum cognitione  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
quę peccata purgat et ducit ad uitam  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 
que per electionem sedi preest episcopali  2  1175‐1176  2  1175‐1176  1  1172  1  1172 
que quanto caritatis affectu quanta beneficiorum affluentia  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
quę saluti animarum consulunt  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 
que ueritati et testimonio legitimo inititur et fideli  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
que utilitas exigit diuturna memoria retineri  1  1177  1  1177  0  0  2  1131 
quecumque  in  presentia  secularium  seu  ecclesiasticorum  iudicum 
facta uel recognita sunt 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

quemlibet et quiescat  1  1195  2  1195  0  0  0  0 
qui abiecta mundi huius sarcina nudi Christum sequi decreuerunt  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
qui apostoli uerba retractans dicentis  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
qui nec excogitari potest  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
qui  non  deficiunt  considerandum  nobis  est  ut  de ministerio  nobis 
credito particulam in coelis aliquam sortiamur 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

qui  nostre  cure  a  summo  pastore  crediti  diuinis  uberius  uacant 
officiis 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

qui parce seminat parce et metet et qui seminat in benedictionibus 
de benedictionibus et metet 

1  1142  1  1142  0  0  2  1131‐1198 

qui pre ceteris assumpti  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
qui  religiosam  uitam  agentes  suis  nos  deo  precibus  poterunt 
commendare 

1  1163  1  1163  0  0  0  0 

qui religiose conuersationis propositum sectari satagunt et amplecti  1  1183  1  1183  0  0  0  0 
qui  sanctę  conuersationis  iter  artum et  arduum amplecti  et  tenere 
ordiuntur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

Quia ad defraudandum plerique promptiores sunt  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
quia affectus operi nomen imponit   1  1148  1  1148  0  0  0  0 
quia bone uoluntatis declaratio est  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
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Quia comissis nobis ecclesiis uigilanti cura   1  1135  1  1135  0  0  0  0 
Quia cunctorum Christi fidelium  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
Quia diuina dispensante prouidentia cathedrę pontificali presidemus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Quia diuina moderante dispositione  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
Quia ecclesiastici regiminis  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
Quia ecclesiis quibus inuenimur praeesse debemus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
quia eorum prout possumus pia studia exterius confouemus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
Quia fragilis memorię rebusque uariis implicitę debilitas est  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
quia huius rei gratiam apud dominum scimus  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
quia maxime amicis et domesticis  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
Quia negocia a nobis legitime et fideliter terminata  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
quia nimium torporis est ad aream domini seruum uacuum redire  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Quia nobis est necesse saluti animę semper prouidere nescimus  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 
quia  pastoralis  cure  sollicitudo  postulat  nobis  commissos 
propensiori sinu colligere et fouere 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

Quia plerumque rerum gestarum series uicio uetustatis absumitur  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
quia  pontificali  cathedre  deo  auctore  licet  indigni  presidemus  etsi 
omnibus 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

Quia  propiciante  domino  pontificali  cathedre  licet  indigni 
presidemus  

1  1131  2  1131‐1165  0  0  1  1130 

Quia  propitiante  domino  pontificali  cathedrę  licet  indigni 
presidemus 

1  1139  1  1139  /  /  /  / 

Quia scriptum est  1  1117  2  1117‐1140  0  0  3  1147‐1199 
Quia  seculo  iam  in  senium urgente  natura mortalium  fragilior  uita 
breuior et etas labilior est 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

Quia sepe contingit canonice tractata uel immutari uel deprauari seu 
etiam a fidelium memoria defluere 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

Quia  specialiter  ad  pastorale  spectat  officium  paci  et  quieti 
ęcclesiarum prouidere 

3  1162‐1177  3  1162‐1177  0  0  0  0 

Quia teste beato Gregorio qui alterius bonum adiuuat suum facit  1  1190  1  1190  0  0  0  0 
Quia timentibus domini nichil deest  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
quibus in futurum metamus indeficientem fructum iustitiae ita dicit  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
quibus ue largiendum sit   1  1138  1  1138  0  0  0  0 
Quicquid  sollemniter  gestum  est  firmiter  conualescit  dum  sacris 
litterarum annotatum apicibus thesauris memorie commendatur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

Quid enim o principem principibus huius seculi omnino dissimilem o 
uirum ęcclesiasticę pacis cupidissimum 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

quis hanc sollicitudinem habeat  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
quis usque ad satis impleat  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
quo debemus et possumus roboremus et confirmemus  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 
quo liberius possint id ad quod uocati sunt supplere  1  1158  1  1158  0  0  0  0 
quo possumus et debemus confirmare studeamus  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
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quoad possumus in celo thesaurizare ubi nec sacculus ueterescet  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
quod inter homines agitur cautius est diffiniendum  1  1154  1  1154  1  1162  1  1162 
quod necessarium est irrefragabiliter firma pace possideri  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
Quod omnibus pro officio debemus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
quod per manum episcopi seu alterius personę quę per electionem 
sedi pręest episcopali alicui confertur ęcclesie 

1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

quod quanto salubriori pollet effectu ac suauiori redolet fructu  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
quod qui bene operatur bene orat  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
quod scriptum est  4  1116‐1120  7  1116‐1180  0  1116‐1120  10  1103‐1157 
Quod uni ex minimis meis fecistis  2  1111‐1157  4  1111‐1162  2  1111‐1157  3  1111‐1159 
Quoniam ad hoc ecclesiis domino disponente pręlati sumus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 
Quoniam  diuturnitas  obliuionem  obliuio  odium  et  contentionem 
generare solet 